α) την αποσφράγιση των οικονοµικών προσφορών των τεσσάρων παρακάτω συµµετεχόντων του 
πρόχειρου µειοδοτικού διαγωνισµού µε τη διαδικασία της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, 
που αφορά την προµήθεια ειδών γραφικής ύλης, για τις ανάγκες των Υπηρεσιών της Π.Ε. ∆υτικού 
Τοµέα Αθηνών, προϋπολογισµού 58.000€ (πενήντα οκτώ χιλιάδες ευρώ), πλέον ΦΠΑ. 
. 

1. ΚΟΤΤΗΣ-ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε. 
2. ΕΥΑΓ. ΓΕΡ. ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε. 
3. ΗΛΙΑΣ ΤΖΙΒΟΛΙΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
4. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜ. ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

β) διαβιβάζει στην Γνωµοδοτική Επιτροπή ∆ιενέργειας - Αξιολόγησης αποτελεσµάτων των 
∆ιαγωνισµών και των ∆ιαδικασιών ∆ιαπραγµάτευσης για αξιολόγηση.